TÊN CƠ QUAN/ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ....../GM
	............, ngày .... tháng .... năm ........

GIẤY MỜI HỌP
Kính gửi: .............................................

Đến dự cuộc họp: .............................................................................................................

Địa điểm: ..........................................................................................................................

Thời gian: .........................................................................................................................

Trân trọng kính mời!

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN/ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)